
NM over for denne gang 
 
Så var NM over for denne gang, og mange tanker i hodet sånn ”dagen derpå”. Jeg er først 
og fremst stolt av musikantene og fremførelsen på lørdag.  Mange godord fra dere som 
hørte på i salen, og for meg oppe på scene opplevdes det som en bortimot maks 
fremførelse i forhold til det vi kan prestere i en så pass tøff ”setting”.  Flere av partiene i 
stykket  var bedre en noen gang, andre litt rufsete. Jeg gleder meg til å høre opptaket.  
 
Når så dommerkommentarene kommer blir en jo litt skuffet over ikke å komme høyere 
opp. ”Er det konkurranse så er det konkurranse” og en ønsker selvfølgelig en topp 
plassering. Selv fikk vi ikke denne gang hørt de andre og uansett er det vanskelig å 
”måle” dette rettferdig. Det er jo ett av kriteriene  i en musikkonkurranse, at det er 
subjektivt og i den forstand  ikke rettferdig.   
Det som er slående når en ser på resultatlistene er at Hordalandskorpsene dominerer 
fullstendig i alle divisjonene. Det virker som om de har en noe annerledes fokus på 
konkurransen og mange av korpsene lykkes med å bygge opp store korps med mange 
eldre musikanter. Vinnerkorpset har f.eks 3 ganger flere musikanter enn oss på 
videregående trinn.  
Dette er momenter vi må se på fremover: hvordan forberede oss til konkurransen? Kan 
vi instruktører motivere annerledes? Kan musikantene forberede seg på bedre måte? 
Kan foreldrene/styret bidra på en ennå bedre måte? Og hvordan bygge opp ett ”eldre” 
korps. 
Så kan en heldigvis si oss fornøyd med sesongen uten å gå til topps i NM. Og det blir min 
oppsummering av denne sesongen: 
Med ett ungt korps som ser ut til å trives med å spille sammen har vi holdt mange flotte 
konserter og gitt mange i salen gode opplevelser.  Vi bruker mye tid på oppsetninger 
/show de andre korpsene misunner oss. Vårt Open program kunne vi satt opp i årevis 
fremover.  
På festkonserten fremstod juniorene og seniorene som proffe utøvere. På en time tok de 
regi og satte sammen en fantastisk avslutning på festkonserten. Alle i salen ble 
imponert. 
Vi har et fantastisk støtteapparat og sunn økonomi. . Alle instruktørene fortsetter .14 
nye musikanter har så langt meldt seg på til neste år. Det ser meget lyst ut! 
 
Til dere som ikke skal være med på turen vil jeg benytte anledningen til å si takk for en 
strålende sesong, og ønsker alle en god sommer! 
 
Og så gleder jeg meg til turen, og det skal bli godt å slappe av sammen!! 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